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PROTOKÓŁ NR IX/2022 
z obrad IX Sesji Nadzwyczajnej  Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

która odbyła się w dniu 30 czerwca 2022r. w godz. 15:00 – 15:10, 
w sali 129 A Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

 
Podjęto uchwałę: 
 
IX.148.2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Jastrzębie-Zdrój  
 
Ad .1 
Otwarcie IX Sesji Nadzwyczajnej  Rady Miasta, stwierdzenie 
prawomocności obrad. 
 
Otwarcia IX Sesji Nadzwyczajnej Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój dokonał 
Przewodniczący Rady Miasta – Piotr Szereda, który powitał zebranych.  
 
Na podstawie listy obecności, stwierdził prawomocność obrad.  
Zdalnie w Sesji brał udział radny Łukasz Kasza i Michał Urgoł. 
Nieobecni byli radni Franciszek Franek, Angelika Garus-Kopertowska, Andrzej 
Matusiak, Jarosław Potępa. 
 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.   
 
Zgodnie z zapisami ustawy, porządek obrad Sesji wraz z projektami uchwał 
otrzymali wszyscy radni.  
 
Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad.2 
Wybór Komisji uchwał i wniosków.  
 
Tadeusz Markiewicz- Radny Rady Miasta 
- W imieniu Klubu Radnych Wspólnoty Samorządowej zgłaszam do pracy radnego 
Grzegorza Mosonia – wyraził zgodę. 
 
Alina Chojecka – Radna Rady Miasta 
 - W imieniu Klubu Radnych Koalicja Samorządowa zgłaszam do pracy radnego 
Józefa Kuberę – wyraził zgodę.  
 
Głosowanie radnych: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
 
Piotr Szereda - Przewodniczący Rady Miasta  
Stwierdzam, że skład Komisji uchwał i wniosków został przyjęty jednogłośnie.  
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu.  
 
Ad.3 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Jastrzębie-Zdrój. 
 
Grzegorz Mosoń  – Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków przedstawił projekt 
uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-
Zdrój 
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Opinia Komisji Budżetu i Skarbu – pozytywna.  
Skarbnik Miasta Dariusz Holesz przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały.  
 
Robert Cichowicz 
Na zasadach pierwokupu możemy dokupić działkę nieopodal lokalu „Amrestis”, 
obszar bezpośrednio sąsiadujący z naszą inwestycją, jest doskonałym miejscem 
na przygotowanie parkingu pod obsługę Łaźni Moszczenica. 
 
Tadeusz Sławik 
Oceniam pozytywnie tą inwestycję, parking jest nieodłącznym elementem każdego 
przedsięwzięcia. Ponownie wracam do tematu parkingu w Zdroju, brak parkingu 
po części może ograniczać to przedsięwzięcie, liczą się atrakcje danego miejsca 
oraz parkingi. Czy można w tym zakresie jeszcze coś zmienić? 
 
Robert Cichowicz 
W projekcie remontu ulicy Witczaka przewidziane są miejsca parkingowe w ilości 
70, terminy przetargów związane są z różnymi formami dofinansowania, które nie 
zawsze są od nas zależne, nie chcemy jednak kolidować z wakacjami dla uczniów, 
przewidujemy remont od września. Aktualnie wygospodarowane są miejsca 
parkingowe na starej trasie dojazdowej do Domu Zdrojowego, zastąpiły one 
miejsca parkingowe będące wcześniej na Placu Zdrojowym, pracujemy nad 
rozwiązaniami aby tych miejsc było jeszcze więcej.  
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
 
Uchwała nr IX.148.2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Uchwały 
Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2022 rok , została podjęta głosami: 
za- 18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.    
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 
protokołu. 
 
Ad .4. 
Zakończenie obrad Sesji. 
 
Piotr Szereda - Przewodniczący  Rady Miasta   
Dziękuję bardzo za przybycie i pracę na Sesji, zamykam IX Sesję Nadzwyczajną.  
 
 
 
Protokołowała 
Agnieszka Bąk 
 
 
 


